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Orientering vedrørende innkallingen:

Vedtekter for Norges Automobil-
Forbund. Revidert siste gang etter NAFs 
landsmøte 2024.

§ 16 1. Årsmøtet innkalles med minst tre 
ukers varsel og avholdes innen utgangen 
av mars måned.

Årsmøtet er bekjentgjort som følger:

 Nyhetsbrevet til våre medlemmer 4. 
februar 2025

 Vår hjemmeside (naf.no/stavanger), 
Årsmøte 2026 fra og med 27. januar 
2025

 Facebook/Instagram 19. februar 
2025
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Innkallingen

Årsmøte 2026

https://www.naf.no/her-finner-du-naf/arrangementer/naf-avd-stavanger-og-omegn-arsmote-2026


Dagsorden

Saksliste for årsmøtet:

1. Åpning av møtet

2. Valg av møteleder, referent, 2 medlemmer til å signere 

protokollen og tellekorps.

3. Årsberetning 2025

4. Regnskap 2025

5. Budsjett 2026

6. Innkomne saker

7. Valg
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Innledning 

NAF er en uavhengig, medlemsstyrt forbruker- og 
interesseorganisasjon som ivaretar medlemmets 
behov som trafikant. Formålsparagrafen beskriver 
vår misjon i samfunnet og er en forklaring på hva 
NAF er.

NAF avd. Stavanger og Omegn ble stiftet 27. 
november 1928, avdelingen har medlemmer i 13 
kommuner. Disse er Stavanger, Sandnes, Time, 
Gjesdal, Klepp, Sola, Randaberg, Strand, Kvitsøy, 
Hjelmeland, Sauda, Suldal og deler av Hå 
kommune.

NAF avd. Stavanger og Omegn er pr. 31.12.2025 
den tredje største lokalavdelingen av totalt 64 
avdelinger i Norges Automobil Forbund. 4 ganger i 
året mottar lokalavdelingen en kontingentandel av 
innbetalt kontingent for de medlemmer som er 
tilknyttet lokalavdelingen.

Gjennom entusiastiske frivillige og tillitsvalgte 
jobber vi for å gi trafikanter en trygg, effektiv og 
enkel hverdag.

I tillegg til egeninitierte aktiviteter, er avdelingen 
pliktet til å gjennomføre NAFs målstyrte oppgaver 
med størst mulig måloppnåelse. 

All aktivitet og virksomhet i NAF er underlagt NAFs 
vedtekter.

Kort sammendrag av protokoll fra årsmøte 2025

NAF avd. Stavanger og Omegn gjennomførte sitt 
97. årsmøte 12. mars 2025 med 44 
stemmeberettigede til stede. 
Årsmøtet godkjente styrets årsberetning, 
årsregnskapet for 2024 samt revisjonsberetningen. 
Budsjettforslaget for 2025 ble også vedtatt.

Det ble vedtatt å utbetale inntil kr. 10.000 per 
styremedlem inkludert leder og varamedlem som 
godtgjørelse for styrearbeidet. Møtehonorarer 
utbetales ikke.

Nytt styre ble valgt med Anne-Synnøve Gustavson
som styreleder for to nye år. Asbjørn Vetaas-Høie og 
Kenneth Stava ble gjenvalgt som styremedlemmer for 
to år. Elisabeth Hegle trakk seg som styremedlem, og 
Anne Tove Grude ble valgt inn i hennes sted for 1 år. 
Som varamedlemmer ble Kjetil Øygard Eidevik valgt for 
1 år, mens Sindre Ross ble valgt inn som 2. vara etter at 
Anne Tove Grude rykket opp til styremedlem.

Til valgkomiteen ble Egil Eiken og Lars Peter Endresen 
innstilt for to år. Elisabeth Hegle ble valgt for to år 
etter skriftlig avstemming mot Jan Andreassen (31 mot 
12 stemmer, 1 blank). 

Revisjonsselskapet Revisjon Vest AS ble gjenvalgt.

Til Landsmøtet ble styreleder, Kenneth Stava og Sølve 
Myrvang valgt som delegater, med Asbjørn Vetaas-
Høie og Anne Tove Grude som varadelegater.

Æresmedlemmer Karl Raustein og Lars Peter Endresen 
ble hedret med blomster.

Styret

NAF avd. Stavanger og Omegns styre, valgt av 
årsmøtet 2025, har bestått av følgende personer:

Styret har bestått av følgende medlemmer:  
Styreleder Anne Synnøve Gustavson 
Nestleder Asbjørn Vetaas-Høie 
Styremedlem Kenneth Stava          
Styremedlem Anne Tove Grude     
Styremedlem Odd Helge Time       
Styremedlem Sølve Myrvang          
Varamedlem 1 Kjetil Øygard Eidevik 
Varamedlem 2 Sindre Ross

Valgkomiteen har bestått av:
Leder Lars Peter Endresen
Medlem Egil Eiken
Medlem Ellen Gåsland
Medlem Jacob Holst Lid
Medlem Elisabeth Hegle
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Medlemmer

Pr 31.12.2025 er avdelingens medlemstall 27.493 
Dette er en økning på 27 nye medlemmer ifh. til 
2024. 

 

Lokalavdelingen har jobbet hardt for å få flere yngre 
medlemmer, og nå ser vi endelig resultater. I 2024 
var det 217 NAF Ung medlemskap og i år har vi økt 
til 361. Det er en økning på hele 66%.  

 

Medlemsutvikling med aldersfordeling i perioden 2021 
– 2025.

NAF MC Jæren har mistet noen få medlemmer og 
har 1.251 medlemmer ved årsslutt 2025 mot 1263 i 
2024. Dette kan ha sammenheng med at det er 
opprettet en NAF MC klubb i Haugesund. 

Gjennomførte målstyrte oppgaver

Målstyrte oppgaver i 2025 har vært knyttet opp mot 
NAFs tre strategiske mål i tillegg til bærekraft. 
Lokalavdelingene skal gjennomføre minst en oppgave 
per mål.

1 Organisasjonsmål – Et attraktivt fellesskap og en 
tilpasningsdyktig organisasjon

Styrene skal gjennom minst én øvelse reflektere over 
og sette tiltak for å skape et attraktivt fellesskap som 
evner å finne nye løsninger og tilpasse seg samfunnets 
endringer og de krav som stilles til oss som interesse- 
og forbrukerorganisasjon. Styret vil få tilsendt tre 
forslag til øvelser å velge mellom: Sjekkliste for 
velfungerende styrer, Hvordan sette et styre og 
Evaluering av styret.

Hva vi har gjort:

Vi har gjennomført styreevaluering og arrangert 
workshop om handlingsplaner og aktivitetskort i 
samarbeid med våre tillitsvalgte og frivillige. Vi er i 
gang med å etablere et eget registreringssystem for 
timer nedlagt av tillitsvalgte og frivillige, og vi tilbyr 
kurs som gir dokumentert opplæring i bruk av vårt. 
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utstyr. For nye aktiviteter eller aktiviteter som er 
vesentlig endret fra tidligere, sender vi ut anonyme 
spørreskjemaer til tillitsvalgte og frivillige for å 
innhente tilbakemeldinger. Målet er kontinuerlig 
forbedring – både av selve aktivitetene og av 
trivselen blant dem som bidrar.

2 Medlemsmål – Attraktive medlemskap med 
relevante produkter og tjenester

Styret skal etterstrebe å tilby relevante og 
attraktive aktiviteter og tjenester for alle våre 
medlemmer, og bidra til å forme trygge trafikanter i 
deres nærområde.

Hva vi har gjort:

Vi vurderer alltid nytteverdien av våre aktiviteter 
før oppstart – både samfunnsnytten og verdien for 
medlemmene. For nye aktiviteter eller aktiviteter 
som er vesentlig endret fra tidligere, innhenter vi 
tilbakemeldinger på relevans og nyttighet gjennom 
spørreskjemaer. Dette sikrer at vi løpende kan 
justere og forbedre tilbudet til medlemmene våre.

3 Økonomiske mål – Riktig bruk av midler og 
langsiktig handlingsrom

Styret skal være bevisst på hvordan medlemmenes 
midler benyttes, og sikre at lokalavdelingen har 
trygge rammer for drift – både i dag og i årene 
fremover. Gjennom året skal styret evaluere 
økonomi og forbruk, og ha gode rutiner for 
internkontroll.

Hva vi har gjort:

Styret setter i samarbeid med våre arbeidsgrupper 
et budsjett for året, som godkjennes på årsmøtet. 
Økonomi og regnskapsgjennomgang er et fast 
punkt på alle styremøter. Dersom uforutsette 
aktiviteter oppstår, vurderer styret aktivitetens 
medlemsverdi før eventuelle budsjettmidler 
omprioriteres. Alle innkjøp skjer etter 
styregodkjenning og i samsvar med budsjett og 
aktivitetsplan.

Øvrige medlemsaktiviteter

NAF avd. Stavanger og Omegn har gjennomført flere 
aktiviteter i løpet av året som har gått. Vi ønsker å 
fremheve noen få av våre store aktiviteter her. Resten 
av våre gode aktiviteter er listet opp på side 28, og 
beskrevet under gruppenes beretninger.

09.01.2025 Trafikkofrenes dag

NAF avd. Stavanger og Omegn markerte 
Trafikkofrenes dag gjennom vårt samarbeidsprosjekt 
med nødetatene og Trygg Trafikk. Arrangementet er en 
viktig del av vårt trafikksikkerhetsarbeid og samler 
sentrale aktører i regionen.
Det ble registrert ca. 300 alvorlige skader og 6 dødsfall 
i Rogalandstrafikken i 2025. Selv om antall drepte var 
halvert sammenlignet med 2024, viser tallene at det 
fortsatt er behov for omfattende 
trafikksikkerhetsarbeid.
Markeringen ble gjennomført flere steder i fylket med 
god deltakelse fra kommuner, etater og frivillige 
organisasjoner. Arrangementet resulterte i betydelig 
medieoppmerksomhet med 8-9 saker i lokalmediene, 
noe som bidro til økt bevissthet om trafikksikkerhet.
Årets markering var spesiell da Kalle Raustein, en av 
initiativtakerne, deltok for siste gang etter 36 års 
innsats. Avdelingen takker ham for hans enestående 
bidrag gjennom alle disse årene.
Det gode samarbeidet mellom offentlige etater og 
frivillige organisasjoner styrker vår felles innsats for økt 
trafikksikkerhet i Rogaland. 

19.02.2025 NGB Bue-prosjektet.  

Dette samarbeidsprosjektet mellom NAF Stavanger og 
Omegn og NAF Egersund og Omegn ble avsluttet etter 
en beslutning fattet på ordinær generalforsamling 19. 
februar 2025. Årsaken var en betydelig økning i 
baneleien fra NAF Øvingsbaner for kurs rettet mot 
bedrifter. Den økte kostnaden ville gjøre det 
utfordrende både å selge og gjennomføre kursene.

01.05.2025 – 31.10.2025  Autoslalom 

Det ble arrangert 4 Autoslalom løp i 2025. Autoslalom 
er en ferdighetskonkurranse på tid som foregår på fast 
dekke med ulike hindringer som krever raske 
retningsendringer. Formålet er å gi førere utfordringer 
og anledning til å bli godt kjent med sitt kjøretøy, noe 
som bidrar til tryggere og mer kompetente bilister.
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17.04.2025-15.12.2025, Brumle og Naffens 
Trafikkskole

NAF-Dager i Kongeparken har i 12 år vært en av 
avdelingens flaggskipaktiviteter, der over 40 
frivillige engasjeres over to dager i et arrangement 
som hvert år samler mange familier. I 2025 tok 
aktiviteten et betydelig steg videre da vi sammen 
med Kongeparken åpnet Brumle og Naffens 
Trafikkskole under årets NAF-Dager. Allerede i 
åpningsåret har mange barn hatt glede av den nye 
attraksjonen.

Ideen om å få på plass en trafikkskole i 
Kongeparken strekker seg tilbake til gjenåpningen 
etter Covid, da avdelingen anskaffet fire små el-
biler og inngikk et samarbeid med Kongeparken om 
å benytte «Bjørneløypa» som kjørebane. Det viste 
seg raskt å være en stor suksess. Etter NAF-Dager i 
2023 modnet ideen om å videreutvikle løypa til en 
fullverdig NAF-bane med et pedagogisk innhold, og 
planleggingsarbeidet ble satt i gang.

Attraksjonen er bygget på NAFs visjon og 
kjerneverdier, og gjenspeiler avdelingens 
strategiske målsetning om å synliggjøre NAF i 
regionen, skape gode medlemstilbud og øke 
medlemsverdien. Barna møter NAFFEN og 
Kongeparkens egen maskot Brumle i en 
opplæringsfilm der trafikksikkerhet formidles på en 
interaktiv og engasjerende måte. Deretter får de 
selv kjøre el-bil på en autentisk bane hvor de skal 
følge trafikkregler, og avslutter med å motta et 
«førerkort». Banen er profilert med NAFFEN, NAF-
logo, Lokalavdelingens logo og NAFs farger, noe 
som sikrer god synlighet og merkevarebygging 
gjennom Kongeparkens besøksmasse.

Styret er svært fornøyd med det arbeidet som er 
lagt ned for å realisere dette prosjektet, og ser 
Brumle og Naffens Trafikkskole som et viktig og 
langsiktig bidrag til avdelingens 
trafikksikkerhetsarbeid.

30.08.2025 Trafikksikkerhetsdag på Ruten

Et stort samarbeidsprosjekt mellom Sandnes 
kommune, Trafikksikkerhetshallen i Rogaland og 
NAF avd. Stavanger og Omegn. 

Formålet med Trafikksikkerhetsdagen er å sette 
søkelys på trafikksikkerhet i alle aldersgrupper og 
prøve å påvirke innbyggerne til å ta gode valg i 
trafikken. Arrangementet avholdes på Ruten. 
18 forskjellige aktører stod på stand for å informere om 
trafikksikkerhet. 

Hele arrangementet er ikke-kommersielt, og aktørene 
blir oppfordret til informasjonsutveksling med 
publikum om relevante tema trafikksikkerhet.

30.09.2025-04.12.2025 Energi for Livet = Fra teori til 
virkelighet

Valgfaget Trafikk har lenge vært et teoretisk tilbud i 
skolen. Med Energi for livet har Trygg Trafikk, 
Trafikksikkerhetshallen i Rogaland og NAF avd. 
Stavanger og Omegn gått sammen om å gi elevene 
praktisk opplæring på NAFs øvingsbane på Bue. Her får 
elevene instruere foresatte som kjører bilen. De får 
instruksjoner via Walkie-talkie fra våre instruktører og 
gir deretter foresatte/sjåføren instruks om hvordan 
han skal kjøre. En opplevelse som gir teori liv og 
mening. Med praksis i Valgfag trafikk får elever på 
ungdomsskolen viktig kunnskap om hvordan man 
ferdes trygt i trafikken. Gjennom faget lærer elevene 
om trafikkregler, risikovurdering og ansvarlig oppførsel 
som fotgjengere, syklister og passasjerer. Når elevene 
er ferdig, får de godkjent trafikalt grunnkurs. 
I tillegg er dette er også et viktig bindeledd mellom 
elever, skole og foresatte.

Det var 18 klasser fra Sør-Rogaland som gjennomførte 
denne undervisningen høsten 2025. Evalueringen viste 
så bra resultater at man i 2026 ønsker å inkludere 
valgfag trafikk klasser i hele fylket. Da vil NAF avd. 
Haugesund og Omegn bli inkludert. Gjennomføringen 
av denne opplæringen har blitt gjort mulig gjennom at 
Rogaland fylkes kommune har bevilget dekning av 
halvparten av de relaterte kostnadene. 

Denne opplæringen er unik og vi i Rogaland er først ute. 
Det er stor interesse fra Trygg trafikk og NAF sentralt 
om at dette må kunne bli et tilbud for alle skoler i 
landet der det er øvingsbaner og ungdomsskoler som 
har valgfag trafikk. Veldig spennende og kjekt at vi 
kanskje har bidratt til at dette kan bli en landsdekkende 
opplæring av elever med valgfag trafikk.
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Medlemsmøter

Årsmøtet er det eneste møtet hvor samtlige 
medlemmer inviteres. Vi arrangerer ikke 
tradisjonelle medlemsmøter, men holder 
informasjonsmøter for våre frivillige 2–3 ganger i 
året, hvor vi orienterer om kommende aktiviteter 
og planlegging. Fremmøte til våre 
informasjonsmøter ligger på alt fra 25-45 personer.

For å holde alle medlemmer informert, og engasjert 
sender vi ut flere nyhetsbrev i løpet av året til 
medlemmer som har gitt samtykke. Her informerer 
vi om aktiviteter og inviterer til deltakelse – enten 
som gjest eller som frivillig. Informasjon om hva det 
innebærer å være frivillig i vår lokalavdeling er 
tilgjengelig på vår hjemmeside, og vi oppfordrer 
aktivt våre medlemmer til frivillig engasjement 
gjennom nyhetsbrevene våre.

I forkant av arrangementer og aktiviteter inviterer 
vi også medlemmene via sosiale medier til å stikke 
innom standen vår for en uformell prat.

Bærekraft

NAF avd. Stavanger og Omegn arbeider med 
bærekraft langs tre dimensjoner. 
Innen økonomisk bærekraft tilbyr vi kurs og 
opplæring for barn, ungdom, seniorer og MC-
førere, og deltar på messer og arrangementer for å 
fremme trafikksikker atferd – noe som bidrar til å 
redusere samfunnskostnadene knyttet til 
trafikkulykker. 
Innen sosial bærekraft legger vi vekt på fellesskap 
og inkludering gjennom aktiviteter og kurs som er 
tilgjengelige for alle, og vårt frivillighetsarbeid 
skaper sosialt samvær, tilhørighet og 
mestringsfølelse.
Innen miljømessig bærekraft fremmer vi 
miljøvennlig transport, praktiserer kildesortering og 
samkjøring, og prioriterer innkjøp av 
kvalitetsprodukter med lang levetid fremfor 
unødvendige reklameeffekter. Arbeidet er forankret 
i FNs bærekraftsmål, særlig mål 3, 8, 11, 12 og 13.
Fullstendig bærekraftsrapport kan leses på side 52.

Styremøter

Styret hadde 9 styremøter og gikk igjennom 145 saker i 
2025
Styremøtene har en fast agendastruktur hvor økonomi, 
regnskapsrapportering mot budsjett har høy prioritet. 
Det blir alltid informert fra styreleder, 
administrasjonen, ansvarlig for kjøretøy og utstyr, samt 
markedsføring og kommunikasjon. I tillegg informerer 
alle gruppene (komiteene) om arbeidet som pågår samt 
evt. planlagte aktiviteter som trenger styrets 
godkjenning.
Landsmøte, regionale møter, samlinger og konferanser 
i regi av NAF blir alltid diskutert i styremøtene. Det 
gjelder alt fra tema som skal tas opp, hvem som skal 
delta fra lokalavdelingen, hva som forventes av 
deltakerne ift. sakene som skal diskuteres.

Økonomi

NAF avd. Stavanger og Omegn følger nøye med på 
selskapets økonomi. Dette gjelder også for 
lokalavdelingens heleide datterselskap, NAF Huset 
Stavanger AS, som driver med utleie av 
forretningsbygg. Dette selskapet utgjør en betydelig 
del av lokalavdelingens balanse. NAF Huset Stavanger 
AS har 3 leieavtaler, alle basert på markedspris, hvorav 
NAF Senter Stavanger-Kvadrat leier ca. 82%, 
Lokalavdelingen ca. 4% og ekstern leietaker ca.14%. 
Leieavtalene er langsiktige. 
Styret har valgt å ikke være tilknyttet det sentrale 
regnskapssystemet. Daglig leder fører regnskap for 
begge selskap med støtte av autorisert regnskapsfører 
og revisor. Styret har god kontroll.

Regnskap og budsjett

Avdelingens inntekter var på 3.444.495 kr mot 
3.533.183 kr i 2024. Årets resultat var et overskudd på 
28.610 kr. Overskuddet overføres til formålskapital. Se 
fullstendig årsregnskap og revisjonsrapport for 2025 
fra side 36, samt budsjett for 2026 på side 45.

Det pågår en vurdering, på sentralt nivå, av 
momskompensasjonsordningen lokalavdelingen har 
vært en del av. Styrehonorarer har vært sentrale i 
vurderingen og det ble i den forbindelse satt en 
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begrensning for honorarutbetalinger på 10.000kr pr 
styremedlem og maksimalt 50.000kr pr. 
lokalavdeling pr. år, for å få delta i 
momskompensasjonsordningen. Beløpet for 
styrehonorarer 2024 ble betalt ut før den sentrale 
begrensningen ble gjort kjent, og lokalavdelingen 
ble derfor ekskludert fra ordningen. 

Årsmøtet 2025 vedtok å sette ned styrehonorarene 
til max 10.000kr pr styremedlem og 5000 pr 
medlem i valgkomiteen. Totalt ble dette 105000kr. 
Styret gjorde et vedtak i desember hvor de frasa 
seg godkjente honorarer satt av årsmøtet. Vedtak 
ble følgende: Styreleder 10.000kr, styremedlemmer 
og varamedlemmer 5000kr pr person. 5000kr totalt 
til valgkomiteen. Totalt ble det utbetalt 50.000kr i 
honorarer for tillitsvalgte i 2025. Dette for å sikre at 
lokalavdelingen får være med i 
momskompensasjonsordningen for 2025. 

Markedsføringskostnader er vesentlig høyere i 2025 
kontra 2024. Dette skyldes at styret gjorde en 
revurdering av kostnaden relatert til vår inngåtte 5-
årig avtale med Kongeparken. I stedet for å anse 
kostnaden som en investering har vi i samarbeid 
med revisor valgt å kostnadsføre beløpet da vi 
anser samarbeidsavtalen for å være en 
markedsførings aktivitet. (Se note 6 s. 40)

Regnskapet i lokalavdelingen er avgitt under 
forutsetning om fortsatt drift. Lokalavdelingens 
egenkapital pr 31.12.2025 var på 15.025.477kr. 
Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et 
rettvisende bilde av lokalavdelingens balanse, 
resultat og finansielle utvikling.

Frivillige og tillitsvalgte

Avdelingen vår er helt avhengig av innsatsen som 
legges ned av våre frivillige og tillitsvalgte. I 2025 
bestod vi av 70 frivillige og 13 tillitsvalgte. 
Engasjementet deres gjør det mulig å gjennomføre 
et bredt spekter av aktiviteter i regionen, og de 
bidrar hvert år med en betydelig arbeidsinnsats 
som styrker NAFs samfunnsrolle lokalt.

Opplæring og profesjonalitet

Alle frivillige og tillitsvalgte får grundig dokumentert 
opplæring i bruk av vårt utstyr, samt god veiledning i 
innholdet og hensikten med aktivitetene. Synlighet og 
tilhørighet er viktig når vi er ute, og vi legger stor vekt 
på at alle opptrer profesjonelt og som stolte NAFere.

Profilering og bekledning

For å sikre et enhetlig og profesjonelt uttrykk har vi 
tydelige retningslinjer for bekledning. Våre frivillige 
benytter sorte piqueskjorter, hettegensere og evt. 
refleksvest, alt tydelig merket med «Frivillig» og NAF 
avd. Stavanger og Omegn. Tillitsvalgte har egen 
profilbekledning tydelig merket med NAF avd. 
Stavanger og Omegn, men uten «Frivillig», noe som 
sikrer et klart og synlig skille mellom rollene.

Kommunikasjon og organisering

I 2025 har vi utviklet et frivillighetsregister hvor våre 
tillitsvalgte og frivillige må registrere seg for å få delta. 
Systemet sikrer korrekt informasjonsbehandling iht. 
GDPR og gir oss oversikt over hvem som har levert 
godkjent politiattest. Systemet gir oss oversikt over 
timer pr. aktivitet, og skiller på tillitsvalgt og 
frivillighetstimer.

Frivillige og tillitsvalgte blir invitert til AU møter med 
gjennomgang av kommende aktiviteter, opplæringskurs 
og sosiale tilstelninger.

Roller og ansvar

Tillitsvalgte velges på årsmøtet og har definerte 
ansvarsområder innen styring, økonomi, strategi og 
representasjon. De deltar i styremøter, følger opp 
budsjett og resultat, planlegger årshjulet og 
handlingsplaner, og representerer avdelingen eksternt. 
Når de deltar i aktiviteter, gjør de dette som frivillige.

Frivillige stiller opp fordi de brenner for aktivitetene og 
ønsker å bidra. De kan få ansvar for gjennomføring av 
en konkret aktivitet, men har ikke ansvar for en gruppe 
eller organisatoriske beslutninger.

Omfang og verdi av frivillig innsats

I 2025 leverte våre frivillige 4451 timer med frivillig 
arbeid. (Timer brukt i tillitsvalgts arbeid kommer i 
tillegg.)



Styrets årsberetning 2025 forts.

SSB beregner verdien av frivillig arbeid ved hjelp av
lønnskostnadsekvivalenter. Satsen i 2023 er ca. 382 
kr per time. Justert for lønnsvekst i 2024 (5,2 %) og 
2025 (5,0 %) tilsvarer dette en verdi på 423 kr per 
time i 2025 nivå. [regjeringen.no] 
[kommunikasjon.ntb.no] [ssb.no]

Dette gir en samlet frivillig verdi på:
4 451 timer × 423 kr = 1 882 773 kr
≈ 1,9 millioner kroner

Dette synliggjør den betydelige samfunnsverdien 
våre frivillige bidrar med gjennom sin innsats.

Utstyr og materiell – verdi, omfang og betydning

Avdelingens aktiviteter er avhengige av en 
omfattende og godt vedlikeholdt utstyrspark. 
Lokalavdelingen disponerer blant annet Bråstopp, 
Veltepetter, Corvette, Vito, Hiace, fire el biler for 
barn, ola-bil, promillebriller, kollisjonsvekter, 
barnesete på stol, messevegg, to paviljonger, stor 
solstol, TV med stativ, liten og stor salgsvogn, 
tidtakningsutstyr og beachflagg, som samlet 
representerer betydelige investeringer og er 
avgjørende for å levere trygge, realistiske og 
engasjerende aktiviteter for publikum.

Basert på avdelingens utstyrsnivå og markedspriser 
for tilsvarende aktivitetsmateriell, anslås 
utstyrsparkens nyverdi til mellom 2,5 og 3 millioner 
kroner. Det medfører også et årlig behov for drift 
og vedlikehold som normalt ligger i intervallet 
50 000–150 000 kroner, avhengig av bruk, 
servicebehov og utskiftninger.

Samlet ressursverdi for 2025

Ressursområde        Verdi
Frivillig arbeid         ca. 1,9 millioner kr
Utstyrspark (nyverdi)   ca. 2,5–3,0 millioner kr
Total ressursverdi         ca. 4,4–4,9 millioner kr

Denne samlede ressursverdien viser tydelig 
bredden og styrken i avdelingens kapasitet, og 
hvilken betydelig samfunnsmessig verdi vårt arbeid 
representerer.
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Barn og unges trafikksikkerhet er en hjertesak for 
oss. Vi er stolte over at Brumle og Naffens 
trafikkskole i Kongeparken ble en realitet, og at 
prosjektet «Energi for livet» – praktisk 
trafikksikkerhetsopplæring for 
ungdomsskoleelever med valgfag trafikk – ga 
svært gode resultater. I tillegg bidrar vi til 
tryggere skoleveier gjennom utdeling av 
refleksartikler, gjennomføring av 
refleksdemonstrasjoner og et vedvarende 
påvirkningsarbeid overfor myndighetene.

Samferdselspolitikk handler om hverdagen vår – 
om den trygge reisen til og fra jobb, skole og 
fritidsaktiviteter. Vi gleder oss over at tunnelen i 
Rødsliane endelig kommer, men vi fortsetter å 
presse på for en langsiktig løsning for Rv 13, som 
fortsatt har rasfarlige strekninger. Og vi øker 
trykket på E39, der vi krever framdrift for en 
tunnelløsning gjennom Ålgård. Dette arbeidet er 
viktig – for deg som medlem, og for alle som 
ferdes på veiene.

Autoslalom, eller «rattmagi» som vi gjerne kaller 
det, er et morsomt og nyttig tilbud åpent for alle. 
Vi er overbevist om at dette bidrar til bedre 
kjøreferdigheter og økt trafikksikkerhet.

Vi har også flere spennende prosjekter i 
støpeskjeen som vi ser fram til å realisere i løpet 
av 2026.

Jeg er stolt av det vi har fått til sammen, og jeg 
gleder meg til et nytt år med meningsfylte 
oppgaver, godt samhold og enda større 
gjennomslag for trafikksikkerhet i vår region.

Hilsen Anne-Synnøve

Styreleder har ordet
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Kjære medlemmer og frivillige!
Nok et år fylt med engasjement, innsats og 
resultater som virkelig betyr noe! Vi har igjen 
gjennomført viktige medlems- og 
samfunnsoppdrag innen trafikksikkerhet, og vi kan 
se tilbake på 2025 med både stolthet og 
takknemlighet.

At medlemstallet i vår lokalavdeling vokser for 
tredje år på rad, er en bekreftelse på at vi er på 
rett vei. Det motiverer oss til å fortsette det gode 
arbeidet.

Alt dette hadde ikke vært mulig uten våre 
fantastiske frivillige. Dere er ryggraden i 
avdelingen, og det er deres engasjement og 
innsats som gjør det mulig å opprettholde et så 
høyt aktivitetsnivå. Tusen takk!



Avdelingens drift 2025

Generelt

Stavanger og Omegn er den fjerde største avdelingen i 
landet. Vi representerer 13 kommuner over et stort 
geografisk område. I 2025 hadde vi aktiviteter i 8 av våre 
kommuner.
Vi har i den senere tid blitt lagt merke til av andre 
lokalavdelinger, og blir derfor kontaktet for råd og 
veiledning i forskjellige sammenhenger. Vi deler gjerne 
vår kunnskap med andre NAFere for å bidra til økt 
medlemsverdi for NAF som helhet.
Vi har vært behjelpelige med innkjøp og produksjon av 
materiell for andre lokalavdelinger.

Administrasjon

Elisabeth L. Skuland er daglig leder i NAF avd. Stavanger 
og Omegn, i tillegg til at hun er daglig leder for 
avdelingens eiendom, NAF Huset Stavanger AS.

Styret 

Antall styremøter i 2025 har vært 9 og totalt ble 145 
saker behandlet. I tillegg til dette har styret hatt flere 
arbeidsmøter og møter med eksterne 
samarbeidspartnere.

Møte mellom NAF avdelinger

Vi har, som vi alltid gjør, deltatt med flere fra styret og 
daglig leder på regionsmøte. Årets regionsmøte ble 
avholdt i Bergen.
Vi har fortsatt med regionsamarbeidet for Rogaland og 
Vestland innenfor samferdsel, og hadde felles aksjon 
med fokus på Rv13. 
Vi deltok på politisk seminar og hadde innlegg om 
suksesshistorien Rv13. Seminaret  er veldig nyttig. Ikke 
minst for å bygge gode relasjoner til andre 
lokalavdelinger.
Landsmøtet ble avholdt i Trondheim hvor vi deltok med 
tre delegater og daglig leder.
I tillegg har vi deltatt på flere digitale temamøter, både i 
regi av NAF sentralt og eksterne samarbeidspartnere.
Styreleder deltok i NAF studio hvor tema var frivillighet.
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Eksterne medlemskap

Trafikkatferd.no
Dette er et nasjonalt forum for utøvere av 
holdningsskapende trafikksikkerhetsarbeid. Dette 
medlemskapet gir oss bredere forståelse og kunnskap 
om andre organisasjoner og selskap som jobber mot 
null-visjonen. Daglig leder og Styreleder er medlem.
Medlemskapet er gratis, møter foregår hovedsakelig på 
teams.

Næringsforeningen i Stavanger
Gjennom vårt medlemskap i foreningen har vi mulighet 
til å delta på relevante møter og konferanser.
I tillegg har vi samarbeidet rundt samferdsels spørsmål 
og aktiviteter ifm. det nasjonale valget.

Foreininga for Fjordvegen riksveg 13
Medlemmer i foreningen er fylkeskommuner, 
kommuner, interkommunale selskap, veiselskap, 
næringsorganisasjoner, selskaper og enkeltpersoner som 
har interesse i Fjordvegen Riksveg 13 sitt formål.

Kjøretøy og utstyr

Leder for kjøretøy- og utstyrsgruppe har ansvaret for 
vedlikehold av biler, tilhengere – inkludert bråstoppen 
og veltesimulatoren, el-biler for barn og annet utstyr. 
Det betyr ikke at leder for gruppen skal gjøre alt 
arbeidet, men at vedkommende har ansvar for at 
utstyret blir vedlikeholdt og at utstyret lagres korrekt. 

Leder for gruppen skal også ansvarliggjøre andre som 
bruker utstyret til å både si fra om avvik og å forlate 
utstyret i den stand de ønsker å finne det. 

Bråstopp, veltepetter og biler er til jevnlige kontroller for 
å sikre forsvarlig og forskriftsmessig stand.



Avdelingens drift 2025, forts.
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Blåtur for frivillige og tillitsvalgte 2025

Etter fem års pause var det endelig klart for blåtur igjen! 
Lørdag 9. august samlet 32 frivillige og tillitsvalgte seg 
for en minnerik dag til fots langs den gamle Presteveien.

Arrangørene hadde sørget for ATV og UTV for de som 
trengte alternativ transport.

Deltakerne tok toget fra Stavanger til Sirevåg, hvor 
arrangementskomiteen ventet på gjestene for å 
transportere de til startpunktet. Den tre kilometer lange 
turen bød på varierte aktiviteter som leirdueskudd, quiz, 
pil og bue, øksekast og tautrekking – alt mens de 
vandret gjennom det vakre terrenget.

Dagens høydepunkt var da 84 år gamle Bente 
Ingebrigtsen prøvde hagleskudd for første gang og traff 
leirduen som den eneste på laget sitt! 

Dagen kulminerte i en gammel låve som var forvandlet til 
festlokale med mat, drikke og musikk, før premieutdeling 
og hjemreise med 18-toget. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne var udelt positive, og 
alle håper på en ny blåtur neste år.

Stor takk til arrangementskomiteen for et fantastisk, 
minnerikt opplegg!

50 års medlemskaps 
jubileum

I 2025 hadde vi 126 
medlemmer som har 
vært medlem i 50 år! 24. november ble alle invitert 
med ledsager til Sola Strand Hotel. Alle 
lokalavdelingens aktiviteter ble summert opp i en 
presentasjon av styreleder. Seniorgruppen 
presenterte hva gruppen driver med og inviterte de 
som hadde vært sammenhengende medlem i 25 år 
til å bli med. Jubilantene ble presentert og mottok 
hedersbevis, flott pin, kopp og nett. Deretter 
fortsatte feiringen med smørbrød og kake. 
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Poker Run

Vi bidro også i år til Poker Run med vår kortstokk som 
har bilde av Corvetten. 
Det var ca. 140 motorsykler som deltok i dette 
veldedighetsløpet, som fikk inn ca. 100.000 til 
kreftsyke barn på UiS. 

NAF.no/Stavanger

På vår hjemmeside finner våre medlemmer 
oppdaterte aktiviteter og interessante artikler om hva 
vi står for og informasjon om våre grupper.

Generelt

Markedsføring og Kommunikasjons gruppen arbeider 
på tvers av avdelingens andre grupper for å samkjøre 
og optimalisere budskapet vårt til eksisterende 
medlemmer og mulige nye medlemmer i vårt omegn.

Vår hovedmålsetning er å skape medlemsverdi for 
våre lokale medlemmer gjennom å delta i NAFs 
målstyrte oppgaver med størst mulig måloppnåelse. 

Vi skal kommunisere medlemsverdi, være nytenkende 
og lokalt synlige gjennom vårt samfunnsengasjement. 

Gjennom samordnet markedsføring og 
kommunikasjon skal vi spisse budskapet vårt og 
styrke kunnskap og kjennskap til NAF avd. Stavanger 
og Omegn i vår region. 

Medlemmene våre skal kjenne seg trygge på at vi er 
her for dem. Frivillige, tillitsvalgte og medlemmer skal 
få god opplæring samt nyttig og relevant informasjon.



Facebook og Instagram

I 2025 har vi fått 104 nye følgere på facebook i 
forhold til 2024, men det går sakte. Vi er opptatt av 
å få fin struktur på siden og ha en gjennomtenkt 
plan for hvordan vi presenterer vårt innhold. 
Vi opplever at vi får størst treff på «stories».

Instagramkontoen ble etablert i 2022 og vi ser en 
jevn forsiktig økning i antall følgere. 

Vi bruker både Facebook og Instagram på en annen 
måte nå enn tidligere. Det legges ut mer ut på 
historier og mindre innlegg.
Vi tror det er viktig å være både på Facebook og 
Instagram. 
Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å sjekke vår 
Facebook og Instagram side og like og dele.

Årsberetning 2025 – Kommunikasjon og Markedsføring, 
forts.
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reklameeksponeringen, og styrker NAF sin posisjon 
som en sentral aktør i det regionale 
trafikksikkerhetsarbeidet. 

JærRadioen – samarbeidet 2025

I februar, mars og juni til desember sponset vi 
trafikkmeldingene på JærRadioen. Trafikkmeldingen 
leses opp 8-12 ganger daglig på 4 stasjoner i 
Rogaland.

Annonser i perioden april til desember:
Fra 21.05 – 31.05: NAF dagen i kongeparken 80 
annonser på JærRadioen (booket på alle 4 stasjonene) 
Fra 13.05 – 02.08: «Blinklys» 6 annonser annenhver 
uke på alle 4 stasjonene (Fra JR) 
Fra 16.09.24 – 01.03.25: «Bruk refleks» – 120 
annonser på Jærradioen (booket på alle 4 stasjonene) 
Fra 19.09 – 27.09: Autoslalåm 40 annonser på 
JærRadioen (booket på alle 4 stasjonene) 

Studio / Sendinger: 
04.01 - Trafikkofrenes dag
22.03 - Påskeaksjonen
21.05 - NAF 100 år 
31.05 - NAF dagen i Kongeparken
30.08 - Trafikksikkerhets dagen
25.09 - NAF Autoslalom
14.10 - Den Nasjonale refleksdagen. Her gikk det 1 
intervju til dagen hele uken, med temaene Sykler og el 
sparkesykler, Pakking av bil, Glattkjøring og den 
Nasjonale refleksdagen.

JærRadiogruppen AS har blitt ett av Norges største 
lokalradiokonsern med eierinteresser i tradisjonsrike 
og populære radiostasjoner over hele landet. 
Vi har også brukt vår egen hjemmeside og nyhetsbrev 
til å formidle reklamefilmene til våre medlemmer og 
forhåpentligvis noen potensielle medlemmer.

TV Vest-samarbeidet 2025

Rekkevidde og synlighet
I 2025 ble NAF Stavanger og Omegn eksponert i totalt 
86 dager på TV Vest, noe som ga oss hele 1 290 000 
visninger basert på seerundersøkelsen fra november 
2024. Med en gjennomsnittlig daglig eksponering på 
15 000 seere oppnådde vi en svært kostnadseffektiv 
synlighet med en pris på kun 8 øre per visning.

Hvem nådde vi?
Våre TV-innslag nådde bredt i befolkningen med en 
jevn kjønnsfordeling (52% menn, 48% kvinner). 
Aldersfordelingen viser god spredning på tvers av alle 
aldersgrupper: 9% under 30 år (116 000 visninger), 
15% i aldersgruppen 30-44 år (193 000 visninger), 31% 
i gruppen 45-59 år (404 000 visninger), og 45% over 
60 år (578 000 visninger). Dette gir oss en bred 
plattform for å nå ut med våre 
trafikksikkerhetsbudskap til et mangfoldig publikum.

Kampanjer gjennom året
Våre reklamefilmer dekket et bredt spekter av NAF 
sitt trafikksikkerhetsarbeid:
• Reflekskampanje (uke 1-5 og 43-45): 

Vintermørkets viktigste budskap
• Glattkjøring (uke 6-9): Vinterens utfordringer på 

veien
• Autoslalom (uke 17-21): Ferdighetskjøring
• Kongeparken (uke 25): Brumle og Naffens 

Trafikkskole
• Trafikksikkerhetsdagen på ruten (uke 34-35)

Redaksjonell mediedekning
TV Vest har laget reportasjer fra sentrale 
arrangementer, bl.a. Trafikkofrenes dag i januar, 
åpningen av Brumle og Naffens Trafikkskole i
Kongeparken i juni, og samferdselsdebatten utenfor 
Kvadrat i august. Dette er eksempler på hvordan det 
gode samarbeidet gir merverdi utover den rene

Årsberetning 2025 – Kommunikasjon og Markedsføring
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Trafikkofrenes dag

Også i år var Trafikkofrenes dag vårt første 
arrangement. Dette er en tradisjonell markering i 
starten av januar som NAF avd. Stavanger og Omegn 
har bidratt aktivt til i over 36 år. I løpet av 2025 ble 
dessverre ca. 300 alvorlige skader og 6 dødsfall 
registrert i Rogalandstrafikken. Antall drepte var 
halvert i forhold til 2024, men vi har ingen å miste.

Under årets aksjon ble det arrangert markeringer 
flere steder i Rogaland. Langs Arne Garborgs vei ved 
Bryne ble det plassert ca. 200 fakler og kors. Ved 
markeringen på Bryne deltok ordførerne fra Time, 
Klepp og Hå kommuner, sammen med 
representanter fra Statens vegvesen, politiet, brann 
og redning, Røde Kors, Trygg Trafikk og NAF. NAF 
sponset reflekser som ble delt ut til forbipasserende, 
noe som ble positivt mottatt.

I Stavanger ble det også plassert fakler og kors langs 
E39. Et symbolsk fakkeltog med 50-60 deltakere 
beveget seg fra den gamle brannstasjonen på 
Lagårdsveien til Domkirken. Det ble avholdt 
minnegudstjeneste i den nyrestaurerte kirken, 
etterfulgt av kirkekaffe. Biskopens preken og den 
nydelige saksofonmusikken skapte en verdig ramme 
rundt markeringen.

Lokalavdelingen fortsetter å iverksette tiltak som 
bidrar til økt bevissthet blant enkeltpersoner i 
trafikken. Vi legger stor vekt på god opplæring og 
holdningsskapende arbeid over tid, og dette har vist 
seg å gi positive resultater. Vår innsats ble anerkjent 
gjennom god medieomtale i blant annet Rogalands 
Avis, TV Vest og Jær-Radioen. Totalt fikk vi 
medieomtale i 8-9 saker med ulike vinklinger.

Årsberetning 2025 – Trafikkgruppen
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Årets markering var spesiell fordi en av våre 
frivillige, Kalle Raustein, deltok for siste gang etter 
36 år. Kalle er en av initiativtakerne til markeringen, 
og vi takker ham for hans enestående innsats 
gjennom alle disse årene. 

Samarbeidet mellom ulike etater og frivillige 
organisasjoner har vært svært effektivt, og dette 
samarbeidet styrker vår kollektive innsats for 
trafikksikkerhet!
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NAF-Dager i Kongeparken

21. og 22. juni arrangerte vi NAF dager i 
Kongeparken. Parken har over 150.000 gjester årlig, 
og ca. 6000 besøker vårt arrangement! 

Aktivitetene våre er plassert rundt omkring i parken. 
På parkeringsplassen hadde vi bilslipp, og simulerte 
en ulykke med utrykning av Brannvesenet, Røde Kors 
og Folkehjelpen. Inni parken hadde Røde Kors, 
Folkehjelpen og Ønsketransporten stander i tillegg til 
våre egne stander med promille briller, Bråstopp og 
kollisjonsvekter, Veltepetter, sikring av barn i bil,  
Corvette, NAF MC Jæren, gigantisk solstol, og 
konkurranser rundt vår egen informasjonsvogn. 
For å sikre at parkens gjester besøkte standene våre, 
benyttet vi vårt eget «Sikkerhetsoppdrag». Ved å 
besøke standene og delta på aktivitetene får gjestene 
stempel i sikkerhetsoppdraget og er med i trekningen 
av flotte premier. 

Nytt av året var lanseringen av årets 
hovedattraksjon, «Brumle og Naffens Trafikkskole». 
Dette er et samarbeidsprosjekt mellom NAF avd. 
Stavanger og Omegn og Kongeparken. Attraksjonen 
hadde veldig godt besøk i 2025. 
I forkant av dagene kjørte vi radioreklame med gode 
tilbud på inngangsbilletter. I tillegg la vi ut flere 
poster på Facebook og Instagram, samt vår 
hjemmeside. 

Gjennomføring av arrangement krever ca. 20 frivillige 
NAFere pr dag, i tillegg til våre fantastiske 
samarbeidspartnere, Rogaland brann og redning IKS, 
Røde Kors, Norsk Folkehjelp, Ønsketransporten, 
Kranfører, Speaker, Markører, Egersund Bilberging 
og Kongeparken.
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Trafikksikkerhetsdag på Ruten

Sandnes kommune ble i 2022 kåret som Norges 
trafikksikkerhetskommune. Sandnes kommune, NAF 
avd. Stavanger og Omegn og Trafikksikkerhetshallen 
ønsket i kjølvannet av kåringen å arrangere 
Trafikksikkerhetsdag på ruten i 31. august 2024.  

Formålet med Trafikksikkerhetsdagen var å sette 
søkelys på trafikksikkerhet i alle aldersgrupper og 
prøve å påvirke innbyggerne til å ta gode valg i 
trafikken. Arrangementet gikk av stabelen på Ruten. 
18 forskjellige aktører stod på stand for å informere 
om trafikksikkerhet. Hele arrangementet var ikke-
kommersielt, og aktørene ble oppfordret til 
informasjonsutveksling med publikum om relevante 
tema trafikksikkerhet.
Arrangementet ble en suksess, og blir gjentatt i 
2025.

Energi for livet
Samarbeidsprosjekt med Trygg Trafikk og 
Trafikksikkerhetshallen i Rogaland. 
Etter et vellykket pilotprosjekt i fjor ble det vedtatt 
at «Energi for Livet» skulle videreføres som fullt 
prosjekt for alle med valgfag trafikk i 10 klasse. 

Tilbakemeldingene fra skolene, elevene og foresatte 
som har deltatt på «Energi for livet», har vært veldig 
positive. Prosjektet er delfinansiert av Fylkets 
Trafikksikkerhets Utvalg via Trygg Trafikk. Vi har 
bestemt oss for å videreføre dette prosjektet inn i 
2026, med ambisjon om å få med NAF avd. 
Haugesund og Omegn. Da får vi også dekket nord-
fylket, og bidrar til å styrke valgfag trafikk i 
ungdomsskolene i hele Rogaland.

Opplæring  - refleksdemonstrasjon
I løpet av 2025 har vi gjennomført opplæring på 
refleksdemonstrasjon for frivillige som ønsker det.

Instruktører
I 2025 har vi hatt 9 instruktører som har vært aktive 
på banen. I tillegg har vi hatt 3 personer som har 
vært interessert i å bli nye instruktører. Vi håper at 
de ønsker å være med slik at vi har enda flere 
instruktører å fordele arbeidet på.

Medlemskvelder på NAF øvingsbanen på Bue
Trafikkgruppen har gjennomført 3 medlemskvelder 
på Bue.



Utdeling av refleksartikler
I refleksuken ble det utdelt reflekser til skoler og 
barnehager. I 2025 ble Vigre Natur – og 
friluftsbarnehage i Hå kommune, valgt til å få besøk 
av oss og NAFFEN torsdag 16. oktober

NAFFEN hilste på alle barna, og barnehagen mottok 
NAFFENs trafikkboks, til bruk i barnehagens 
trafikksikkerhets opplæring. 

Det er blitt en fast tradisjon at vi besøker Porsholen 
Skole i refleksuken og som vanlig fikk vi hjelp av 
ungdommene som tar trafikk valgfag på 
Lurahammaren Ungdomsskole.

Refleksdemoer
I januar gjennomførte vi refleksdemonstrasjon i 
Erfjord. Her var både store og små med.
Dette er et viktig arbeid overfor barn og foresatte. 
Foresatte får se at barn, selv med refleks, kan bli 
usynlige ved feil bruk av billys. Vi fokuserer også på 
bruk av hjelm, refleks og lys når man sykler.

Årsberetning 2025 – Trafikkgruppen, forts.
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Våland Down
18. juni var vi på plass på Våland for å være med på 
den store familiefesten hvor man konkurrerer med 
olabiler. Vi i stilte med egen Olabil, salgsvogn, 
Veltepetter, Bråstopp, elbiler for barn og NAFFEN. 
NAFFENS Spesialpokal for årets beste konstruksjon 
ble delt ut.

Familiedag hos Reime og Lode på Nærbø
Fire av våre frivillige stilte opp med Veltepetter og 
Bråstopp på Nærbø og informerte om riktig bruk av 
bilbelte. NAF avd. Egersund og Omegn stilte med el-
biler for barn. Politiet fikk også prøvd Veltepetteren



Politisk komite har i 2025 bestått av Lars Peter 
Endresen (leder), Thor B. Jåsund, Jacob Holst Lid, 
Anne Synnøve Gustavson, Kjetil Ø. Eidevik, Jan 
Andreassen og Sølve Myrvang. 

Møtevirksomhet og arrangementer
Det har vært avholdt 9 møter i løpet av året. 31. 
januar deltok Sølve og Lars Peter på den årlige 
konferansen i Aksdal, som primært omhandler E134. 
Vi har over tid engasjert oss i denne strekningen da 
den også er viktig for våre medlemmer, særlig fordi 
Rv. 13 krysser denne og standarden både vestover 
og østover krever utbedringer. Minst like viktig for 
oss er E39. Den 7. mars deltok Lars Peter på en 
tilsvarende konferanse for strekningen Stavanger–
Kristiansand på Utsikten hotell, hvor også andre 
NAF-avdelinger langs strekningen var representert. 
Begge konferansene gir komiteen nyttig informasjon 
om fremtidig planlegging, ikke minst knyttet til 
tidsaspektet og finansiering av prosjektene. Et 
varselsskudd for E39 i Agder, hvor arbeidet pågår for 
tiden, er at bompengesatsene er så høye at flere 
velger å kjøre gamleveien bomfritt.

Valgkampsamarbeid
Gjennom våren hadde Anne og Lars Peter flere 
møter med representanter for NHO, NLF 
(Lastebilforeningen) og Næringsforeningen om et 
felles arrangement i valgkampen. Dette fant sted 23. 
august, hvor topprepresentanter for de fleste partier 
møtte til debatt om E39 nordover og sørover. 

Debatten ble ledet av Tormod Andreassen fra 
Næringsforeningen. Vi sitter igjen med inntrykk av at 
dette var et verdifullt arrangement med gode innspill 
og klare svar fra politikerne, selv om 
publikumsinteressen dessverre ikke var så stor som vi 
håpet på.

Regional aksjon
Det har vært tradisjon siden 2019 å avholde en 
regional aksjon annethvert år (valgårene), hvor 
avdelingene i Rogaland og Vestland deltar. Vi har 
konsentrert oss om Rv. 13, som har stort behov for 
utbedringer og rassikring. Tidligere år har vi stått i 
Rødsliane og kjempet for tunnel i Lovraeidet. Nå er 
denne så smått i gang etter stortingsvedtak. Vi 
besluttet derfor at vår avdeling skulle ta plass på 
Hjelmeland, hvor vi delte ut en folder om satsing på 
Rv. 13 fremover. Kjetil og Alf Nordland sto på 
fergekaien, mens Lars Peter var i sentrum sammen 
med arrangørene av Ryfest. Vi fikk god respons, da 
alle som bor langs denne veien støtter vårt budskap.

Faglig utvikling og nettverksarbeid
19.–21. september ble det årlige politiske seminaret 
som NAF sentralt avholder. Flere fra komiteen deltok 
og fikk faglig påfyll. Kjetil og Sølve reiste til Notodden 
i november for å delta på en konferanse om E134.Vi 
har gjennom året hatt diverse møter med politikere 
og andre aktører innen samferdsel, og vil takke NLF, 
NHO, Næringsforeningen og våre naboavdelinger for 
godt samarbeid. Vi ser frem til å videreutvikle dette i 
2026.

Årsberetning 2025 – Politisk gruppe
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Årsberetning 2025 – Politisk gruppe forts.
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Presentasjon til politisk seminar 19.-21. september

Felles aksjon i Region Vest 6. september

Samferdselsaksjon Kvadrat 23. august

Eksterne konferanser vi har deltatt på



42 personer mellom 69 og 93 år deltok. Vi fikk en 
fantastisk tur til det vakre område rundt Gardasjøen 
med flere båtturer, vinsmaking på 2 forskjellige 
gårder, dagstur til Verona by, omvisning i en nydelig 
park og tur opp til en foss inne i fjellet. Flott 
beliggenhet på hotellet vårt, mye god mat og drikke 
og ikke minst en varm, solrik uke som gjorde oss 
godt.

Årsberetning 2025 – NAF Senior gruppe

Det har vært et godt år for NAF senior og vi ser at 
stadig flere medlemmer stiller opp på de 
arrangementene vi lager til. Dette lover godt og vi 
håper denne trenden fortsette fremover.

2025 gav oss 12 nye medlemmer, så nå er vi 196 i 
seniorgruppen. Gruppens ledelse består av Alf 
Norland (Leder), Bente Lien, Bente og Oddvar 
Ingebretsen, Inger og Gunnar Brattaas, Hilde og 
Ragnar Høibakke. Det er avholdt gruppeledermøter 
på NAF huset og hjemme hos styremedlemmene, 
samt mye kontakt pr telefon.

Årets aktiviteter:

Årsmøtet for gruppen ble avholdt på NAF Huset den 
19.2.2025. 36 av gruppens medlemmer deltok.

Skoleskipet Gann ble besøkt 25 mars. 24 personer 
deltok. Her fikk vi omvisning på det gamle hurtigrute 
skipet som nå er skoleskip for kommende sjøfolk.

Medlemsmøte 13 mai på NAF huset med 31 
deltagere. Informasjon fra Idereiser AS om årets 
langtur som vi hadde bestemt oss for skulle gå til 
Gardasjøen. 

NAF Seniorkurs - Det er gjennomført 3 senior kurs i 
2025 som gruppen har ansvar for å organisere. Vi har 
et godt samarbeid med instruktør, Leif Gunnar 
Backlund, som sørger for den faglige formidlingen. 
40 personer har deltatt på kurs i 2025.

Langtur til Gardasjøen 17-24 september
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deler ut informasjonsskriv om vår seniorgruppe. Som 
en del av programmet presenterer vi også våre 
aktiviteter.

Frivillige - Flere av NAF senior medlemmer er med og 
bidrar som frivillige i lokalavdelingens aktiviteter, 
Disse gjør en god jobb og blir satt stor pris på.

Vi oppfordrer alle i seniorgruppen til å gi innspill på 
aktiviteter vi kan gjennomføre, som firma-, museums-
attraksjons besøk og spennende reisemål tilpasset 
vår aldersgruppe. Målet er om mulig direktefly, og 
minst mulig ulike overnattingssteder på turen. Styret 
ønsker relevante ideer fra alle dere medlemmer.

Seniorgruppens medlemskriterier er at du er over 
50år, har vært NAF medlem i 25 år, og betaler et 
engangs administrasjonsgebyr på kr 250.

Ta kontakt med leder Alf Norland 
Les mer om seniorgruppen i NAF avd. Stavanger og 
Omegn ved å gå inn på  www.naf.no/stavanger og 
finn informasjon under «Aktuelt» og aktiviteter under 
«Arrangement»

Årsberetning 2025 – NAF Senior gruppe forts.

Medlemsmøte 8 oktober på Bore private museum i 
Klepp Kommune med 25 deltakere som var maks 
antall vi kunne ha på dette møte. Utstillingen består 
av 60 nydelige hestevogner som er samlet fra ulike 
land. Vi fikk en god omvisning og fikk høre historier 
om opphavet til vognene. Bryllupsvogner, kongelige 
vogner samt arbeidsvogner til daglig bruk. Det var 
helt utrolig det arbeid som var lagt ned her med å 
bevare disse gamle vognene. 

Julemøte 3 desember ble holdt på Klepp skytterlag 
sitt klubbhus på Øksnevad. Her satte vi ny rekord i 
antall påmeldte med 62 stykker, hvor alle koste seg 
og drøset gikk rundt de 3 langbordene vi hadde 
pyntet. Det ble servert grøt og saft, kaffe med 
pepperkaker. Utlodning og quiz med mange premier 
fra NAF Stavanger og omegn. Det ble informert om 
lokalavdelingens aktivitet og seniorgruppens 
handlingsplan for 2026 samt planlagte turer for 2026 
til Hardanger i mai og Irland i september.

50 års medlemskapsjubileum - Vi deltar som 
frivillige på lokalavdelingens markering for 50 års 
medlemskapsjubilanter som avholdes årlig på Sola 
Strand Hotel. Vi sjekker inn gjestene og
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NAF avdeling Stavanger og Omegn sin 
motorsportgruppe arrangerte fire autoslalomløp i 
2025. 

Autoslalom er en ferdighetskonkurranse på tid som 
foregår på fast dekke med ulike hindringer som 
krever raske retningsendringer. Formålet er å gi 
førere utfordringer og anledning til å bli godt kjent 
med sitt kjøretøy, noe som bidrar til tryggere og mer 
kompetente bilister.

Gruppen består av cirka 10 aktive medlemmer og 
gjennomførte følgende arrangement:

• 1. mai – Sesongåpning med 9 førere og mange 
tilskuere. Et vellykket arrangement som skapte 
god stemning og interesse for bilsporten.

• 17. august – 7 førere deltok, og vi fikk to nye 
unge medlemmer med trafikalt grunnkurs som 
øvelseskjørte.

• 21. september – 7 førere deltok. Etter ønske 
fra førerne bygde vi om banen, noe som ble 
godt mottatt.

• 9. oktober – 7 førere deltok. Kaldere vær gjorde 
at vi valgte å avlyse det planlagte femte løpet 
senere i oktober.

Konkurransen er organisert i fem klasser: 
Standardbil, Modifisert, Debutant, Elbil og en egen 
kategori for ungdom med trafikalt

 

Årsberetning 2025 – Motorsport gruppe
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grunnkurs som øvelseskjører. Sistnevnte klasse er 
særlig viktig for rekruttering og for å gi unge 
sjåfører verdifull kjøreerfaring i et trygt og 
kontrollert miljø.

Gruppen har gjennom hele året vært aktiv på 
sosiale medier, i tråd med NAF Motorsport 
Norges mål om å bygge opp sporten og rekruttere 
nye utøvere. Alt arbeid er fokusert mot inkludering 
og rekruttering, både til lokalgruppen og til 
motorsport generelt



Årsberetning 2025 – NAF MC Jæren

Ved årsskiftet 2026 var det registrert 1255 
medlemmer i klubben. Etter en positiv og jevn stigning 
i de siste årene ser vi nå en liten reduksjon i 
medlemstallet. Dette har sammenheng med at NAF 
MC Haugesund er etablert. Det antas at vi vil miste en 
del av våre medlemmer som hører til Haugesund og 
omegn.

Ledersamling for NAF MC ble gjennomført i NAF 
huset i Oslo 10. Januar. Leder deltok sammen med 
ledere fra de fleste NAF MC klubbene. 

Vi har gjennomført 4 kurs i sikker på MC. Det er stor 
fokus fra NAF sentralt på gjennomføring av kursene 
Dette er et landsdekkende kurs som er tatt inn i 
Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet 2022-2025. 

25. april ble det arrangert et Sikker på MC møte for 
veiledere på NAF Senteret. Dette var et informativt 
møte som ble arrangert av NAF MC sentralt.
 

Faste aktiviteter er klubbkvelder hver 14. dag med 
kjøreturer i sommersesongen når været er bra.
Innendørsaktiviteter har for det meste vært avgrenset 
til møter og en del vedlikehold / restaurering av sykler 
på Hana. Dette blir kunngjort via supertext/facebook 
gruppe, webside og facebook.
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Autopia EXPO 25-27. april. Her hadde vi egen MC- 
stand sammen forskjellige andre MC klubber og en 
del forhandlere. Dette var samlet i egen hall. 

NAF MC Landstreff: Det ble ikke arrangert Landstreff 
i år. Landstreffet blir nå arrangert annen hvert år.

Det ble arrangert en sommer tur,12.6 - 15.6 til 
Treungen i Telemark. Her bodde vi i et par koselige 
hytter. Det ble arrangert dagsturer og et besøk på Z-
museet. Været var varmt og fint. Det ble en 
innholdsrik og trivelig tur.  

Vi har vært med på følgende arrangement i regi av 
lokalavdelingen:
-NAF dager i Kongeparken 21-22. juni. 

Lørdag 5. juli hadde vi en kjekk tur på Ørsdalsvatnet 
med Ørsdølen. Her var det lagt inn et par stopp på 
turen der vi også fikk servert grillmat.

Det ble arrangert felles MC tur til Bergen 22 - 24. 
August. Været var bra, og det ble en innholdsrik tur 
med varierende aktiviteter. 

Vi avsluttet MC året med julemat og sosialt samvær 
på Øvingsbanen på Bue

Styret har bestått av følgende personer:

Leder: Kjell Nese 
Kasserer: Odd Helge Time 
Styremedlem /
webansvarlig: Einar Veen 
Styremedlem: Alf Vaule 
Styremedlem: Jan Andreassen 
Varamedlem: Willy Clarke
Varamedlem: Livar Heskje
Valgkomité: Dag Soltvedt og Tore Vingen



Oversikt over antall styremøter, gjennomførte 
aktiviteter, deltakelse på seminar, representasjon (med 

forbehold om feil)
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Oversikt over antall styremøter, gjennomførte 
aktiviteter, deltakelse på seminar, representasjon (med 

forbehold om feil), forts.
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Oversikt over antall styremøter, gjennomførte 
aktiviteter, deltakelse på seminar, representasjon (med 

forbehold om feil), forts.
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Oversikt over antall styremøter, gjennomførte 
aktiviteter, deltakelse på seminar, representasjon (med 

forbehold om feil), forts.
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Oversikt over antall styremøter, gjennomførte 
aktiviteter, deltakelse på seminar, representasjon (med 

forbehold om feil), forts.
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Resultatregnskap – Aktivitetsregnskap 2025
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Balanse pr. 31.12.2025
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Balanse pr. 31.12.2025 forts.
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Noter 2025
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Noter 2025 forts.
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Signatur årsregnskap
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Budsjett 2026
Totalt og pr. gruppe
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Aktivitetsplan 2026 pr. budsjettgruppe
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Aktivitetsplan 2026 pr budsjettgruppe forts.
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Innkomne forslag

Paragraf 16.3, III

Sak forelagt av styret

Styret ble utvidet fra 5 til 6 styremedlemmer i 
2022 grunnet oppstart av Motorsporten.
Styret ønsker nå å gå tilbake til 5 
styremedlemmer. Det er vanlig å ha oddetall i 
et styre og det vil også redusere kostnader 
ifm. styreverv. 

Forslag til vedtak:
Årsmøtet godtar forslaget om å redusere til 5 
styremedlemmer

Paragraf 16.3, b)

Godtgjørelse til styremedlemmer i NAF avd. 
Stavanger og Omegn

Valgkomitéen har fått utvidet mandat til å 
fastsette styremedlemmenes økonomiske 
godtgjørelse fra og med 2014 
(godtgjørelseskomité). Da de kjenner 
styremedlemmene best gjennom 
tilstedeværelse på alle styremøter og intervjuer 
i valgprosessen.

Forslag til vedtak:
Se innstillingen fra Godtgjørelseskomitéen (side 
50)

Paragraf 16.3 V

a), b) og d): Innstilling fra valgkomitéen (side 49)

c) Valgkomité:

Egil Eiken          ikke på valg
Lars Peter Endresen   ikke på valg
Elisabeth Hegle           ikke på valg
Ellen Gåsland          innstilles for 2 år
Børre Mofoss          innstilles for 2 år - ny

e) Valg av revisor: 

Revisjon Vest AS
Fabrikkveien 23 – 4033 Stavanger

Paragraf 16.5:

Alle som har gyldig medlemskap har stemmerett 
i den lokalavdeling medlemmet tilhører. Det kan 
ikke avgis stemmer ved fullmakt.

Valg

48



49



50



Æresbevisninger 
Medlemmer som har fått æresbevisninger i NAF avd. Stavanger og Omegn

Æresplaten: 
 

 Avdelingens honnørplakett:   
  

Leif Bowitz 1956  Bjarne H. Knutsen 1978   Roald Stangeland 1999 
Sigve Bowitz 1979  Marthon Helgevold 1978   Arnfinn Eik 1999   

 H.P. Angell-Olsen 1978   Olaf Bergland 2003 
Forbundets "NAF-skjoldet"  Alfred Svendsen 1978   Ivar Simonsen 2003 
Gunnar Stensland 2005  Vilmar Engelsvoll 1978   Carl Dag Aasland 2003 
Lars Peter Endresen 2013  Odd Jørstad jr.  1978   Asbjørn Aabrekk 2003   

 Bjørn Bøthner 1978   Sverre Torgersen 2003 
Forbundets gullmerke:  Odd Leif Skogmo 1987   Tore Espeland 2008 
Leif Bowitz 1950  Gunnar Stensland 1987   Sigbjørn Horpestad 2008 
Ernst Lie 1953  Leif Gilje 1988   Gunstein Nese 2008 
Asbjørn Høiland 1957  Annvor Vestly 1988   Jostein Nesse 2008 
Sigwe Bowitz 1965  Sverre Fredriksen 1988   Egil Rosland 2008 
Hjørdis Bowitz 1966  Karl Raustein  1988   Jan-Petter Livang 2008 
Einar Auestad 1975  Kjell Olsen 1988   Kåre Stensland 2008 
Petter M. Hetland 1975  Ingvard Vestly 1988   Steinar Omland 2008 
Gunnar Stensland 1988  Kjell Skiftun 1991   Knut Hartvigsen 2008 
Leif Gilje 1998  Einar K. Nese 1991   Øyvind Raustein 2013 
Yngvar Sæther 2004  Yngvar Sæther 1998   Ingebret Folkvord 2014 
Lars Peter Endresen 2010  Lars Peter Endresen 1998   Elisabeth Romsøe 2016   

 Bjarte Vevle 1998   Rino Haugen 2020 
Avdelingens  

 
 Inger Lise Hansen  1998   

  

æresmedlemmer: 
 

 Oddvar Nesse 1999   
  

Leif Bowitz 
 

 Per Arild Valle 1999   
  

Sigwe Bowitz 
 

 
  

  
  

Gunnar Stensland 
 

 
  

  
  

Leif Gilje 
 

 
  

  
  

Lars Peter Endresen 
 

 
  

  
  

Karl Raustein 
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